
JAVNA USTANOVA ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK 

OIB: 45972571622 

Miminac 15,22 000 Šibenik 

Ur.broj: 01-1056/1-16 

Šibenik,30.12.2016. 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11) objavljuje se: 

 

                                           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ I BAGATELNOJ NABAVI ZA 2016. GODINU 

 

    Ev. broj Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

01-104/1-16 
 

Bagatelna 
nabava 

04.01.2016. Ugovor o stručnoj pomoći 
kod vođenja poslova zaštite 
na radu 

400,00 kn 
mjesečno 

1 Godina Zagrebinspekt 
d.o.o. Zagreb, 
P.J. Šibenik 

Do završetka 
Ugovora 
04.01.2017. 

4.800,00 kn 

01-97/1-16 Bagatelna 
nabava 

17.02.2016. Ugovor o obavljanju poslova 
i usluga iz područja zaštite na 
radu i zaštite od požara 

Po ponudi 1 Godina Zagrebinspekt 
d.o.o. Zagreb, 
P.J. Šibenik 

Do završetka 
Ugovora 
17.02.2017. 

 
10.625,00 kn 

01-98/1-16 Bagatelna 
nabava 

01.03.2016. Osiguranje imovine,nezgoda 
i loma strojeva 

Po ponudi 1 Godina Generali 
osiguranje d.d. 
Zagreb 

Do završetka 
Ugovora 
01.03.2017. 

 
30.545,17 kn 

01-303/1-16 Bagatelna 
nabava 

17.03.2016. Ugovor o provedbi 
dezinsekcije i deratizacije 

Po ponudi 1 Godina AS-EKO d.o.o. 
Industrijska zona 
Podi, Šibenik 

Do završetka 
Ugovora 
17.03.2017. 

 
8.500,00 kn 
(+ PDV) 
 
 



 
01-273/1-16 

Bagatelna 
nabava 

29.03.2016. Ugovor o nabavi materijala 
za čišćenje i sanitarnog 
potrošnog materijala 

Po ponudi 1 Godina Dalmatinsko-
Sunce d.o.o. 

Do završetka 
Ugovora 
29.03.2017. 

 
Po narudžbi i 
računima 
 

01-274/1-16 Bagatelna 
nabava 

04.04.2016. Uredski materijal Po ponudi 1 Godina Narodne novine 
d.d. Zagreb 

Do završetka 
Ugovora 
04.04.2017. 

 
Po narudžbi i 
računima 

01-392/1-16 Bagatelna 
nabava 

15.04.2016. Ugovor o nabavi zaštitnih 
mreža za pomoćni teren 
Šubićevac 

22.000,00 kn 
(+PDV) 
 
 

jednokratno Užarska radnja 
Orešković, 
Nova Gradiška 

  
22.000,00 kn 
(+PDV) 

01-434/1-16 Bagatelna 
nabava 

 

 
23.05.2016. 

 
Usluge nabave boja i lakova 

 
Po ponudi 

 
1 Godina 

 
T.O. DUGA, 
Šibenik 
Vl. Ivica Bilić 

 
Do završetka 
Ugovora 
23.05.2017. 

 
Po narudžbi i 
računima 

01-436/1-16 Bagatelna 
nabava 

 

 
01.06.2016. 

 
Usluge nabave dezinfekcije 
vode 

 
Po ponudi 

 
1 Godina 

 
Controlmatik 
d.o.o. Šibenik 
 

 
Do završetka 
Ugovora 
01.06.2017. 

 
Po narudžbi i 
računima 

01-435/1-16 Bagatelna 
nabava 

 

 
02.06.2016. 

 
Nabava alata i potrošnog 
materijala 

 
Po ponudi 

 
 

 
Građa d.d. Solin 

 
Do opoziva 

 
Po narudžbi i 
računima 

01-714/1-16 Bagatelna 
nabava 

 

13.09.2016.  
Izvođenje el. Inst. radova na 
bazenu 

 
Po ponudi 

 
jednokratno 

 
TEC-
Elektroinstalacije 

 
 

 
46.755,00 kn 
(+PDV) 

01-870/1-16 

 

Bagatelna 
nabava 

 

 
05.12.2016. 

 
Izrada procjene ugroženosti 
od požara 

 
Po ponudi 

 
jednokratno 

 
Zagrebinspekt 
d.o.o. Zagreb, 
P.J.Šibenik 

 
 

 
37.000,00 kn 
(+PDV) 

                                                                                                                              Ravnatelj: Andrija Španja 



                                                                                                                                                           

  

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

 


